
保護者の皆様 

平成 30 年 9 月吉日 

株式会社 cocolabo 

代表取締役 立川 大輔 

 

 

 

名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。夏休み中は、夏祭り・博物館な

ど様々な催し物のご協力ありがとうございました。 

子どもたちも、夏休みの生活から小学校の生活に慣れた頃と思われます。 

 

さて、このたび弊社では、きたる 10 月 1 日をもちまして、学童の名称を「アフタースク

ール growlabo（グロウラボ）西千葉」に変更させていただく運びとなりました。 

これを機に社員一同新たな気持ちで、より一層業務に邁進いたす所存でございます。 

 

日頃の皆様のお引き立てに心から感謝申し上げますとともに、何卒倍旧のご支援お引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

１．旧名称  「アフタースクール kidslabo（キッズラボ）西千葉」 

 

  新名称  「アフタースクール growlabo（グローラボ）西千葉」 

 

２．変更年月日 平成 30 年 10 月 1 日 

 

 ※運営法人・職員等の変更はございません。 

 

 

以上 

 


